

# Progresshuset AB

559358-9525

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anders Emil Nilsson, Styrelseledamot  
2026-03-28

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Progresshuset AB bedriver rådgivning och konsultverksamhet inom management, verksamhetsutveckling, organisation, företagsledning, ingenjörstjänster, informationsteknologi, projektledning och kravhantering. Utöver det bedriver bolaget även utbildning, marknadsföring, produktutveckling, forskning och utveckling inom IT och Energi. Bolaget ska också äga och förvalta fast och lös egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Progresshuset har sitt säte på Lidingö och tillhandahåller konsulttjänster inom främst eldistribution och energitjänster samt driver affärsutveckling inom eldistribution, energitjänster och stödtjänster. Bolaget har under året levererat tjänster till flera olika kunder, men en större kund har stått för majoriteten av omsättningen.

Progresshuset ska investera tid och kunskap i att sprida kunskap till allmänheten inom energi, elmarknad och energiomställningen. Progresshusets vision är att vara en drivande kraft, för att möjliggöra för nya affärsmodeller inom energi och energidistribution och vill därmed aktivt driva kunskapsspridning inom detta område. Detta görs främst genom att driva konceptet "Snacka om energi" som är en Youtube-kanal, men som även sprider kunskap via andra digitala medier.

Progresshuset ska delta i utveckling av och investera i företag som delar Progresshusets vision om nya tjänster inom energi, energidistribution och tillhörande stödtjänster. Detta har man under året gjort genom att göra sin första investering med tid och kapital i Enesys Solutions AB.

Under det senaste räkenskapsåret har bolaget uppvisat en positiv utveckling i sin finansiella rapport. Nettoomsättningen har ökat och rörelseresultatet har bibehålls på en liknande nivå.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-07 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 008 250	700 673	0	0
Resultat efter finansiella poster	426 000	489 378	-2 918	-1 706
Soliditet (%)	59	61	100	100

Orsaken till ökningen i nettoomsättning under 2025 var att det under detta året levererades mer konsulttjänster än under 2024.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-4 624	388 539	408 915
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		388 539	-388 539	0
Årets resultat			337 311	337 311
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>133 915</b>	<b>337 311</b>	<b>496 226</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	133 915
Årets resultat	337 311
<b>Summa</b>	<b>471 226</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	180 000
Balanseras i ny räkning	291 226
<b>Summa</b>	<b>471 226</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 008 250	700 673
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 008 250</b>	<b>700 673</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-34 972	-25 658
Personalkostnader	2	-548 249	-186 377
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-583 221</b>	<b>-212 035</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>425 029</b>	<b>488 638</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		971	740
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>971</b>	<b>740</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>426 000</b>	<b>489 378</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>426 000</b>	<b>489 378</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-88 689	-100 839
<b>Årets resultat</b>		<b>337 311</b>	<b>388 539</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	10 700	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 700</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 700</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		126 394	330 288
Övriga fordringar		12 798	29 363
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>139 192</b>	<b>359 651</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		687 119	307 855
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>687 119</b>	<b>307 855</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>826 311</b>	<b>667 506</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>837 011</b>	<b>667 506</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		133 915	-4 624
Årets resultat		337 311	388 539
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>471 226</b>	<b>383 915</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>496 226</b>	<b>408 915</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		97 327	74 576
Övriga skulder		243 458	184 015
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>340 785</b>	<b>258 591</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>837 011</b>	<b>667 506</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

---

Ingående anskaffningsvärden	0
Inköp	10 700
Försäljningar	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 700</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 700</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Progresshuset AB, 559358-9525  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-03-28

Anders Emil Nilsson  
Anders Emil Nilsson  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-03-28